10-001001

広告媒体利用契約書

  (以下「甲」という。) と株式会社デンキョウ (以下「乙」という。)は

甲に設置した乙の公衆型充電器並びに設置台及び映像モニターを利用した広告関連設備 (以下総称して「本物

件」という。)の運用・管理に関し、下記のとおり、契約（以下「本契約」という。）を締結する。

記

第１条（目的）

本契約は乙が本物件を活用し広告配信、広告物の配布、掲示案内を実施することを目的とする。

第２条（期間）

本契約の契約期間は、本契約の締結日から２年間とする。尚、契約期間満了１ヵ月前までに、甲又は乙から

書面にて申し出がない場合は、本契約と同一条件をもって１年間更新されるものとし、更新された契約につ

いても同様とする。

第３条（再委託）

乙は乙の責任において、本件契約に関する乙の業務の一部または大部分を第三者に再委託することができる

ものとする。

第４条（管理手数料）

乙は、甲に対し、本物件の管理手数料として乙所定の算定方法より算定した金員を支払うものとする。

第５条（甲の業務）

① 甲は、本物件の稼動に必要な電力供給設備設置費用及び電力料金を負担するものとする。

② 甲は、本物件の以下業務を遂行するものとする。

ア．甲は本物件に、乙の指示に従い乙が提供するポスター広告を掲示して広告宣伝活動に協力する。

イ．甲は本物件に、乙の指示に従い乙が提供するパンフレット広告を定期的に補充し広告宣伝活動に協力

する。

ウ．甲は本物件に、乙の指示に従い乙が提供する映像広告用記録メディアをモニターへ定期的に入替えて

映像広告を配信して、広告宣伝活動に協力する。

③ 甲は、乙の行う広告宣伝活動に妨げとなる行為をしてはならない。

④ 甲は、乙が提供したポスター広告、パンフレット広告、映像広告用記録メディア等の広告物（以下「広

告物」という）に関する乙または第三者の著作権、肖像権を侵害してはならない。

第６条（管理）

① 甲は、本物件の設置、運営、管理及び設置環境の整備について、善意なる管理者の注意を以ってあたる

ものとする。

② 原因の如何を問わず、本物件が故障又は損傷した場合、乙はその費用負担をもって速やかに本物件の交

換又は修理を行う。但し、本物件の故障又は損傷が甲の責に帰すべき事由によるものである場合は、本

項本文の交換又は修理に要した費用は甲が負担する。

③ 甲は、本物件の仕様及び設定を乙の承諾なくして改造や変更を加えてはならない。

第７条（通知義務）

甲又は乙において、社名、所在地、連絡先、代表者及び事業内容につき変更をした場合は、直ちにその旨を

書面により相互に通知するものとする。

第８条（中途解約）

甲は、本契約を中途解約することはできないものとする。

第９条（禁止行為）

甲は、乙の承諾を得ないで本物件を転貸、譲渡又は廃棄処分することはできない。

第１０条（損害賠償）

甲が、本契約に定まる甲の業務に違反した場合、乙は甲に損害賠償を請求することができる。

第１１条（守秘義務）

甲又は乙は、契約期間中又は契約期間終了後に関わらず、本件業務の遂行にあたって知り得た双方の技術上・

営業上その他の機密事項を、相手側の承諾なしに公表又は第三者に開示・漏洩してはならない。ただし、乙

の営業上必要と認められる場合は、この限りではない。

第１２条（権利義務の譲渡禁止）

甲及び乙は、相手方の事前の書面による承諾なしに、本契約に基づく一切の権利義務を第三者に譲渡し、

または承継させてはならないものとする。

第１３条（協議）

本契約に定めのない事項または本契約の各条項の解釈について疑義が生じた場合は、甲及び乙は誠意をもっ

て協議の上、円満に解決を図るものとする。

本契約の成立を証するため、本書１通を作成し乙が保有する。              以上

平成 年 月  日

甲

乙  東京都品川区西五反田7-22-17 TOC ビル10F

株式会社デンキョウ

代表取締役   友田 龍生

     印

〔設置店記入欄〕
＊来店客数及び下記全項目は店舗利用に加え店舗に来場される方も含んでください。

来店客数 平日  約    人/日 土日祝  約   人/日

お客様層

□オールラウンド □会社員  □学生（小中高） □学生（専門・大学・予備校）

□主婦 □ファミリー □子供（小学生以下） □中高年 □シニア □フリーター

□メンバー会員  □会社役員・経営者   □外国人   □特定ユーザー

お客様年齢層 □全年代 □10代 □20代 □30代 □40代 □50代 □60代 □70代以上

お客様性別比率    男性（ 約    ％）    女性（ 約   ％）

設置店名